UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /SYT-TCCB

V/v trả lời văn bản số 1069/BVĐK-TCCB của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

	Quảng Ngãi, ngày         tháng  5  năm 2025

	                              Kính gửi:
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 16/5/2025, Sở Y tế tiếp nhận Công văn số 1069/BVĐK-TCCB của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi V/v xin ý kiến hướng dẫn việc xử lý kỷ luật viên chức không phải là đảng viên, vi phạm quy định chính sách dân số; trong khi chờ sửa đổi các quy định của Đảng và Nhà nước liên quan đến chính sách dân số được ban hành đề nghị đơn vị căn cứ theo Công văn số 1342-CV/VPTW ngày 17/02/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng V/v sơ kết thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW về công tác dân số trong tình hình mới và sửa đổi các quy định của Đảng và Nhà nước liên quan đến chính sách dân số để thực hiện, đính kèm văn bản.
Đề nghị Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi nghiên cứu thực hiện./.

	Nơi nhận:

	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Phòng Dân số, Sở Y tế (p/hợp)

- Lưu: VT, TCCB.

	Phạm Minh Đức